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پاسخ عراقچی: ادامه خواهيم داد

ویتکاف: توافق با ایران 
بدون اجازه غنی سازی خواهد بود!

دسترنج 4

وقتی مسئولان نه از بازار خبر دارند و نه از آمار  

»مزد روزانه کارگران« 
پول 300 گرم گوشت قرمز
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 نقدی بر توصیه رئیس جمهور به مردم برای حل مشکل بی برقی؛  

عقب گرد در توسعه؛ با خاموش کردن 
کولرها هم حل نمی شود

شهرنوشت 6
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در نخستین روز مجمع گفت وگوی تهران، تأکید شد؛

شریکی مطمئن  ایران؛ 
منطقه برای 

چهارمین دور مجمع گفت وگوی تهران صبح 
یکشنبه با حضور »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور 
و مهمانان شرکت کننده از ۵۳ کشور جهان در مرکز 
مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه 
آغاز به کار کرد. به گزارش ایسنا، مجمع گفت وگوی 
 ، )Tehran Dialogue Forum( تهران
با حضور ۲۰۰ هیات مشتمل بر مقامات ارشد 
۵۳ کشور، وزرا و تصمیم سازان خلیج فارس و 
نمایندگان سازمان ملل برگزار شد. این رویداد 
۲ روزه با ۴۰ پنل تخصصی، پخش زنده جلسات و 
پوشش ۵۰ رسانه خارجی، نقش ایران را به عنوان 
کنشگری مسئول و پیشرو در دیپلماسی منطقه ای 
و جهانی برجسته کرده و فضایی برای اجماع و تبیین 
نظم نوین منطقه ای ایجاد می کند. رئیس جمهوری 
ایران در مراسم افتتاحیه این مجمع در پاسخ به این 
پرسش که آیا پیام سیاست خارجی دولت چهاردهم 
در خصوص تعامل با دنیا شنیده شد، گفت: متاسفانه 
این پیام از طرف غرب پذیرفته نشد. ما به کرامت 
انسان ها اعتقاد داریم و با کسی دعوا نداریم. روح 
شیطانی، انسان را به تجاوز وامی دارد. برخی با 
شیطنت، رنگ انسانی به جنایت خود می دهند، 
چون می دانند نباید ناحق عمل کنند. پیام من درباره 

سیاست خارجی دولت چهاردهم را برادر من آقای 
ظریف انشاء کرد ونوشتند و فرستادیم. هدف ما این 
بود که به سمت همه دست دوستی  و رفاقت را دراز 
کنیم. آنها می خواهند در دنیا علیه ایران ذهنیت 
ایجاد کنند تا کشورهای منطقه را به تقابل بکشانند. 
»مسعود پزشکیان«، اضافه کرد: ترامپ به منطقه 
آمد و گفت ایران عامل خطر است. ما عامل خطریم؟ 
ما منازل را بمباران می کنیم؟ دانشمندان را ترور می 
کنیم؟ مردم عادی را زیر خروارها خاک مدفون می 
کنیم؟ ما دیگران تهدید می کنیم؟اسماعیل هنیه 
را در تهران ما ترور کردیم؟ جانیان و تروریست ها 
دیگران را تروریسم متهم می کنند. این ها نشانه 
بی اخلاقی و مرگ اخلاق در سیاست است. وی در 
خصوص گفت وگوی غیرمستقیم ایران با آمریکا 
نیز بیان کرد: حق ما باید پذیرفته شود. حقوق هر 
کشوری باید براساس معاهدات بین المللی پذیرفته 
شود. طبق NPT ما حق داریم  تحقیقات صلح 
آمیز هسته ای داشته باشیم و از آن استفاده کنیم. 
ما برای کشاورزی، صنعت و پزشکی به این علم نیاز 
داریم. چه کسی گفته است آنها حق دارند مانع رشد 
 کردن و علم داشتن کشورها شوند و جلوی مسیر آن 

را بگیرند؟

واکنش »امیرحسن کاکایی« به حضور »بابک زنجانی« در صف خریداران سایپا:

اگر کا رآفر ینا ن  پو ل ندارند و یک مفسد دارد؛ 
یک  جای نظا م حقو قی می لنگد
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یاری: تیم ملی فوتسال بانوان شاهکار کرد
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آقاتهرانی در تذکر شفاهی: 

لایحه دولت درباره عفاف و 
حجاب بازدارندگی لازم را ندارد

در صحن علنی مجلس؛ 

کلیات طرح ملی هوش مصنوعی 
تصویب شد 

زنگنه در تذکر شفاهی: 

بی تصمیمی معاون اول 
نارضایتی زیادی را برای نانوایان 

ایجاد کرده است

پلمب فود کورت و چند فروشگاه 
هایپر باکری به دلیل بی حجابی 

در مجمع گفت وگوی تهران مطرح شد؛ 

تکرار وعده های فریبنده و بی اساس 
طالبان درمورد حق آبه هیرمند

طرح آماده سازی خروج نظامیان آمریکا از اروپا 
تا پایان ۲۰۲۵، کلید خورد؛ 

نگرانی از دگرگونی توازن امنیتی 
در ناتو 

وزیر خارجه در حاشیه »مجمع گفت وگوی تهران« 
در پاسخ به خبرنگار ایرنا درباره نشست روز جمعه ایران با 
تروئیکای اروپایی در استانبول گفت: ما به گفت وگوهای خود 
با اروپا ادامه می دهیم و فکر می کنیم هرچه فهم بیشتری از 
اوضاع بین ما و اروپا وجود داشته باشد، بهتر است و ما طالب 
این هستیم که اروپا نقش خود را ایفا کند، هرچند آن ها خود 

نقش خود را کمرنگ کرده اند.
به گزارش ایرنا، »سیدعباس عراقچی« در پاسخ به سوال 
ایرنا مبنی بر اینکه پس از گفت وگوهای استانبول آیا این 
برداشت را دارید که اروپا برای پیوستن به دیپلماسی اراده 
جدی پیدا کرده است، گفت: مساله اینجا است که اروپایی ها 
همیشه چنین اراده ای داشتند ولی توانایی  آنها محدود است.

وی ادامه داد: در حال حاضر اروپایی ها از گفت و گوهای 
ما با آمریکا دور هستند و این البته مطلوب ما نیست. به نظر 

می رسد بین خودشان در این رابطه تفاهم وجود ندارد.
رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: ما به 

گفت وگوهای خود با اروپا ادامه می دهیم و فکر می کنیم 
هرچه فهم بیشتری از اوضاع بین ما و اروپا وجود داشته باشد، 
بهتر است و ما طالب این هستیم که اروپا نقش خود را ایفا کند، 

هرچند آن ها خود نقش خود را کمرنگ کرده اند.

موفقیت مذاکرات در گرو پذیرش اصل بدیهی
 غنی سازی در داخل ایران است 

وزیر امور خارجه همچنین درپاسخ به سوالی درخصوص 
اظهارات استیو ویتکاف درباره غنی سازی ایران هم گفت: 
غنی سازی در ایران چیزی نیست که قابل چشم پوشی باشد، 
یک دستاورد علمی بزرگ مردم ایران است که برای آن زحمت 
بسیار زیادی کشیده شده و هزینه های سنگینی از جمله خون 
دانشمندان هسته ای ما پرداخته شده است واین چیزی 

نیست که کسی بتواند از آن صرف نظر کند.
عراقچی گفت: مذاکرات وقتی می تواند موفق باشد که این 
اصل بدیهی پذیرفته شده باشد،  در عین حال اگر هدف این 

است که مطمئن شوند ایران به سمت سلاح هسته ای حرکت 
نمی کند، این هدف دست یافتنی است چرا که سلاح هسته ای 
اصولاً در دکترین  ما جایی ندارد و حتی فتوا علیه آن هم وجود 
دارد. بنابراین بهتر است که آقایان در آمریکا، تقاضاهای خود 
را واقع بینانه کرده و منطقی رفتار کنند، در این صورت امکان 

توافق وجود دارد و گرنه خیر.

نماینده خوی و چایپاره در مجلس گفت: آنچه به وضوح مشاهده می شود، برخی از وزرای 
دولت، راهبرد اجرایی و برنامه قابل اتکا در این زمینه را ندارند و تعلل مجلس در مواجهه با مشکلات 
اقتصادی مردم و ناکارآمدی برخی از وزارتخانه ها غیر قابل قبول است. به دولت پیشنهاد می 
کنم که قبل از ورود مجلس، به بررسی نابسامانی های هیأت دولت خودتان در ترمیم کابینه 

تفکر کنید.
به گزارش خانه ملت، عادل نجف زاده، در نشست علنی یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه 

مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود، 
ضمن تشکر از زحمات و رویکرد آقای پزشکیان در 
حفظ روابط صادقانه با مردم، انتظار داریم در کوتاه ترین 
زمان ممکن، اقدامات تحولی و برنامه های عملیاتی 
خود را در مسیر تحقق مطالبات مردم، حفظ ارزش 
پول ملی، حمایت از سرمایه گذاران تولیدی، حمایت از 
اقشار محروم و ضعیف جامعه، حمایت از معلمان عزیز، 
بازنشستگان، کشاورزان زحمتکش، جوانان برومند 
کشور و در یک کلام امکان ایجاد شرایط زندگی آبرومند 
 و حفظ قدرت معیشتی مردم را فراهم و به مجلس 

ارائه نمایند.
این نماینده مجلس در دوره دوازدهم اضافه کرد: ظرفیت های کشور در شرایطی که دولت 
راهبرد مذاکره  با رویکرد حفظ عزت، حکمت و مصلحت در جهت منافع ملی دنبال می کند، 
نیازمند کابینه ای جوانتر، پویاتر و قدرتمندتر و چابکتر است. ضمن احترام به مردم عزیز ایران و 
حوزه انتخابیه خوی و چایپاره از وزیر نیرو درخواست می کنم برای آخرین بار راهبرد آغاز احداث 

سد برقابی الند را که مورد تایید شخص  وزیر قرار گرفته است را دنبال و عملیاتی نماید.
نجف زاده افزود: آب شرب مردم در شهرستان خوی در بدترین شرایط تامین قرار گرفته است، 
ضروری است ضمن تعجیل در آغاز احداث سد الند، دستور فرمایید معاونت آبفای آن وزارتخانه 

در کوتاه ترین زمان ممکن در برای رفع بحران در شهرستان خوی حضور یابد.
وی خطاب به وزیر راه و شهرسازی گفت: ضمن تشکر از معاونت راهداری آن وزارتخانه در 
اتمام بخشی از جاده منطقه محروم الند ، دستور فرمایید در کوتاه ترین زمان ممکن، باقی مانده 
بیست و پنج کیلومتر این محور را پیمان سپاری و به اتمام رسانند همچنین ضمن تشکر از دولت 
و دبیر پرتلاش مناطق آزاد کشور که با حضور ایشان، امید جدیدی در این حوزه ایجاد شده است، 

درخواست می کنم اقدامات نهایی را در تصویب اولین منطقه آزاد مشترک بین ایران و ترکیه به 
مرکزیت خوی  و وان را فراهم نمایند.

نجف زاده اضافه کرد: از وزیر بهداشت درخواست دارم که در آغاز احداث بیمارستان 
۳۰۰ تخت خوابی خوی که با تعطیلی بیمارستان قمر، مردم دچار مشکل اساسی شده اند و 
 تزریق اعتبار کافی برای اتمام بیمارستان در حال احداث ۹۶ تخت خوابه چایپاره اقدام لازم را 

به عمل آورند.
این نماینده مجلس در دوره دوازدهم خطاب به وزیر 
جهاد کشاورزی گفت: بیش از ۶ ماه است با درخواست از 
شما در مورد جلوگیری از واردات تخمه آجیلی در فصل 
برداشت کشاورزی، متاسفانه هیچ گونه اقدامی انجام 
نپذیرفته است. جای تعجب است چگونه راهبرد حمایت 
از کشاورزان را در آن وزارتخانه دنبال می کنید. در ضمن 
علیرغم جذب اعتبار آغاز نهر دوینگان برای آبیاری ۱۸ 
هزار هکتار اراضی کشاورزی شهرستان خوی، هنوز 
هیچ اقدامی از طرف وزارت شما انجام نشده است. این 
روند به طور قطع شما را به تیغ نظارتی مجلس رهنمون 

خواهد کرد .
نماینده  خوی و چایپاره در مجلس خطاب به وزیر علوم افزود: راهبرد شما در اتمام پروژه ۲۰ 
ساله ساختمان دانشگاه دولتی خوی و ایجاد یک دانشگاه متمرکز با رشته های مرتبط چیست. 

ایجاد پردیس مستقل از دانشگاه ارومیه مطالبه جدی مردم و نخبگان می باشد.
وی خطاب به وزیر ورزش و جوانان گفت: با حضور در شهرستان خوی پیگیری عدم اتمام 
ورزشگاه ۵ هزار نفری این شهرستان را صورت دهید. این ورزشگاه نماد بی حرمتی به مردم و 

جوانان این خطه است.
نجف زاده خطاب به وزیر صمت افزود: کارخانه آجرسفال چایپاره علی رغم ستاد تسهیل 
استان و همکاری و همیاری سیستم قضایی استان آذربایجان غربی و با ظرفیت ۲۰۰ نفر اشتغال 
مستقیم در ورطه نابودی قرار دارد.  تا چه زمانی باید بانک صنعت و معدن علی رغم شعار حمایت 

از صنعت، تکلیف این کارخانه را مشخص نکند.
این نماینده مجلس در دوره دوازدهم خطاب به رییس جمهور اضافه کرد: تبدیل وضعیت و 

ساماندهی نیروهای شرکتی با بهانه های بلاوجه از سوی مسئولان اجرایی نمی گردد.

گزارش

گزارش

عراقچی:

 ایران خواهان نقش پررنگ تر اروپا در مذاکرات است

توصيه نماینده مجلس به دولت:

 قبل از ورود مجلس، خودتان برای ترمیم کابینه فکر کنید

مورخ   ۱۴۰۳ 2۴56/ش/  شماره  مجوز  استناد  به  دارد  نظر  در  باغستان  شهرداری 
۱۴۰۳/۱2/22 شورای اسلامی شهر باغستان نسبت به فراخوان لکه گیری و آسفالت معابر 

سعیدآباد و مهدیه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از 
. www.setadiran.irطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(  به آدرس

انجام خواهد شد .
 شرح تجدید مناقصه : 

1. مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 8۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با کلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش 
افزوده.

2.سپرده شرکت در تجدید مناقصه ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت 
نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد. 

3.مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰5 دوشنبه تا پایان وقت اداری مورخ 
۱۴۰۴/۰۳/۰7 - چهارشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به 

نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد . 
4.قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه مبلغ ۱5.۰۰۰.۰۰۰ )پانزده میلیون ریال ( میباشد که 
به حساب ۰۱۰5۳6۹6۹6۰۰۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضوری) اداره درآمد 

شهرداری( قابل دریافت می باشد.
 5. مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/25 روز - یکشنبه و نحوه 

تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.
6. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/26 )روز دوشنبه ( 
7.مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را 
به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور قراردادها 

به دبیرخانه شهرداری باغستان تحویل نمایند . 
آدرس : شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - 
  baghestan.ir شهرداری باغستان - امور قراردادها تلفن: ۰2۱-652۳8۰۰6 سایت شهرداری 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/2۹ )2 شنبه ( 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۳/۰5 )2 شنبه ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محمد رضا شمسایی- شهردار باغستان

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شناسه آگهی : 1930198

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري استان یزد در نظر دارد یک فقره 
مناقصه عمومي یک مرحله ای با موضوع بکارگیری نیرو جهت انجام امور 
خدماتی، حفاظتی و حمل و نقل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد 
www.setadiran.irرا از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به آدرس 

برگزارنماید. 
برآورد مناقصه ۴۱.۱۱7.۰6۹.۰28ریال با پیش پرداخت ۱5 درصد، تضمین شرکت 
در مناقصه به مبلغ 2.۰6۰.۰۰۰.۰۰۰ و به مدت ۱2 ماه برگزار میگردد. تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه، ساعت 8 مورخ ۱۴۰۴/2/27 آخرین مهلت دریافت اسناد 
ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۴/2/۳۰، آخرین مهلت ارائه پیشنهاد ساعت ۰۹:۱5مورخ 
۱۴۰۴/۳/۱۰وزمان بازگشایی ساعت۰۹:۳۰مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۰ مي باشد.اطلاعات 
تماس دستگاه مناقصه گزار، یزد خیابان آیت ا... كاشاني نرسیده به میدان ابوذر، 
اداره كل منابع طبیعي و آبخیزداري استان یزد كدپستي، 8۹۱5۹۱5۱۱5 و تلفن 

۳-۳82۴۰5۰۱-۰۳5 داخلی 2۳۹ امور قراردادها
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد
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